
21000005 793301

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Всеволожск

О назначении стипендии главы 
администрации муниципального 
образования «Всеволожский 
муниципальный район» 
Ленинградской области 
спортсменам и тренерам 
по видам спорта по итогам 2019 года

На основании постановления администрации муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 05.06.2020 
№ 1686 «Об учреждении стипендии главы администрации муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 
по физической культуре и спорту» (далее - Стипендия), протокола № 2 
от 21.05.2020 года заседания комиссии по назначению Стипендии, в рамках 
реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры 
и массового спорта во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской 
области на 2019 - 2021 годы», утвержденной постановлением администрации 
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской 
области от 06.02.2019 № 192, администрация муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить Стипендию в размере 10000 рублей:
- Дрямовой Милане М аксимовне - спортсменке отделения тхэквондо 

М БУ «Всеволожская спортивная ш кола Олимпийского резерва»;

- Дзарагозовой Полине Леонидовне - спортсменке отделения тхэквондо 
М БУ «Всеволожская спортивная ш кола Олимпийского резерва»;

- Здановичу М аксиму Валерьевичу - спортсмену отделения гольфа 
М БУ «Всеволожская спортивная ш кола Олимпийского резерва»;

- М альцеву Сергею Олеговичу - спортсмену отделения тхэквондо МБУ 
«Всеволожская спортивная ш кола Олимпийского резерва»;

- Перелечу М ихаилу Викторовичу - тренеру отделения тхэквондо М БУ 
«Всеволожская спортивная ш кола Олимпийского резерва»;



2 u u u u u o  /аЗЗСИ
II

2

- Саттарову Рустаму Ю лдаш евичу - тренеру отделения тхэквондо МБУ 
«Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва».

2. Выплату Стипендии производить в пределах средств, предусмотренных 
в бюджете муниципального образования «Всеволожский муниципальный 
район» Ленинградской области на реализацию  муниципальной программы 
«Развитие физической культуры, массового спорта во Всеволожском 
муниципальном районе Ленинградской области на 2019 - 2021 годы».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской 
области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации по социальному развитию  Х отько С.В.

А.А. Н изовский


